

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH121216
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-19T22:07:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA
 INDUSTRIAL IXTAPA 109
 IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO
 GRUPO VIDANTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
661	85079	85079	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786210022001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09994	7501943483460	DESP. ELEC. TR. HUM	1	1		C	4	1,968.40				1,968.40	7,873.60
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,873.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,259.78													
MR 92715	7506425611843	DESP JUMBO JR MARLI	1	1		C	20	317.89				317.89	6,357.80
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,357.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,017.25													
MR 92730	7506425611850	DESP TOA INT MARLI	1	1		C	4	326.60				326.60	1,306.40
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,306.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 209.02													
PRECIOS L.A.B. FABRICA							28					15,537.80	
												TOTAL IVA 16:	2,486.05
												TOTAL VENTA:	18,023.85

195439 .460 KILOS

(DIEZ Y OCHO MIL VEINTITRES PESOS 85/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH121216
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-19T22:07:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA
INDUSTRIAL IXTAPA 109
IXTAPA CENTRO C.P. 48280
PUERTO VALLARTA JALISCO
GRUPO VIDANTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
661	85079	85079	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786210022001

FOLIO FISCAL: FFEDCE24-8236-447D-B65F-0EC05DA0A6E0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

edFfAyAF0gWYsYRcem+X4AeLl3+wngCx2efGADpNMTlmpsQpDF4NsKdtwMArvdh5adFn5Ty8YBerPG/niI03ZNB9K+u1HMVsCiQctrhJKYlw7dCmZa2Dfv0G16U

+W56MfoXr0H0GAYKkXBJ3vzxY4bZo/3yWn2LCIq6jg5jK/T9DoD6bZftbOWBwtq4xTsmsteUjcMzqgtzbG01Vzvr

+/rZEr3uj0K3O9gDjL26wG77vgM4Cs2annV/tyFtfqsBwUsRdcWPndje/vkx425csWMBnyBYJ6ZAE20FI2UzbVZpBCNNUT7KAysDf84fW0Q0ZdR6q3XMJ37JHA+wlfQb7Xg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

MI/CoggmTM

+piadNNDKSnJaLdbJXpYQY11VgIohkSvs5l2AgTZMkcy/GXF3AQztiyMZzesFIHWzBvYz1BSFwmGgAlP1WETPZETRUlHK7V/jNJ08Yj0cUzbBADWdVnJ2BVAmn3osXbhh9AJa6md11PiXWH

+bs4NTT6oZc9LY1FncnhKw17+TULK8b3u3y40/QyujPKMHD5cle/6/UQ43NJQuB/jKOTeE2Nutrh74IQBu/0JJPrxCnkWUw0ZIoS/z4XzvZgKU8ykBtPKUxPCDTBusdJQiPjVyhe73VQ50Nlcmat8f

sz24S1Pkksqb4WuhEBvMTl+xT8Yrhb9EtVaQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FFEDCE24-8236-447D-B65F-0EC05DA0A6E0|2022-11-19T22:09:02|EEL961104G96|edFfAyAF0gWYsYRcem

+X4AeLl3+wngCx2efGADpNMTlmpsQpDF4NsKdtwMArvdh5adFn5Ty8YBerPG/niI03ZNB9K+u1HMVsCiQctrhJKYlw7dCmZa2Dfv0G16U

+W56MfoXr0H0GAYKkXBJ3vzxY4bZo/3yWn2LCIq6jg5jK/T9DoD6bZftbOWBwtq4xTsmsteUjcMzqgtzbG01Vzvr

+/rZEr3uj0K3O9gDjL26wG77vgM4Cs2annV/tyFtfqsBwUsRdcWPndje/vkx425csWMBnyBYJ6ZAE20FI2UzbVZpBCNNUT7KAysDf84fW0Q0ZdR6q3XMJ37JHA+wlfQb7Xg==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-19T22:09:02

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 142024

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

